福建省科技信息研究所关于

公开招聘新闻宣传工作人员的通知
为进一步加强全省科技系统新闻宣传工作，拟向社会公开招聘省科技厅信息宣传中心（挂靠省科技信息研究所，承担省科技厅的对外宣传任务，业务工作由省科技厅办公室管理）工作人员1名，现将有关事项通知如下：

一、基本条件

1、拥护中国共产党领导，热爱科技新闻宣传事业；

2、遵纪守法，品行端正，身体健康，勤奋刻苦。
二、招聘岗位和资格条件

	序号
	招聘岗位
	条     件
	人数

	1
	科技新闻宣传
	本科以上学历（专业不限），40周岁以下（1969年6月30日以后出生），有5年以上相关工作经验，具有较强的文字综合能力和丰富的新闻策划经验。
	1

三、报名办法

1、招聘信息发布：福建省科学技术厅网站（www.fjkjt.gov.cn）“通知公告”栏目。
2、报名时间：2009年7月27日—7月31日（上班时间）。
3、报名地点：福建省科技信息研究所综合办公室（地址：福州市北环西路108号科技大厦3楼）或通过网上报名(E-mail:gkzp@mail.si.net.cn)，联系人：苏女士，联系电话： 87882830。
4、报名时请携带本人身份证、毕业证书、学位证书等原件和复印件,以及发表的新闻作品、组织策划的宣传方案等相关材料，二寸正面免冠彩色近照3张，通过网上报名的在7月31日之前把照片和有关证件复印件寄至省科技信息研究所办公室（以邮戳为准）。
四、面试办法

1、通过报名资格审查的，省科技信息研究所将另行通知参加面试时间。
2、在面试的基础上，根据考试考核结果和择优录用的原则决定拟聘用人员，并按程序办理聘用手续。

五、聘用及相关待遇

聘用人员与省科技信息研究所签订聘用合同，聘用期内的工资待遇面议。符合国家和我省事业单位工作人员调入条件的，试用期（6个月）满后，可以考虑调入省科技信息研究所。
二OO九年七月二十一日
福建省科技信息研究所工作人员报名登记表
	姓名

	性别

	出生

年月

	政治

面貌

	　照

　片

	民族

	籍贯

	学历

	学位

	毕业院校

	毕业时间
	     年    月

	专  业

	专业技术职务（资格）

	学历类别

（全日制或成人）

	外语语种

及水平

	国家计算机

水平等级

	联系电话

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	主要简历何年何月至何年何月在何学校或单位学习或工作、任何职务

	家庭主要成员及社会关系（含子女、夫妻双方父母、双方兄弟姐妹）的姓名、现工作单位、职务

	主要业绩、奖惩情况、专长等

	身份证号码

	应聘者申请职位并签名：
                                                                                  签名：                   年     月     日

注：此表一式一份，请用钢笔或圆珠笔填写字迹要端正。
PAGE
2